
 
                                                           

Al Prof. Adamo Jean Pierre  

Alla Sig.ra Corazziere Romualda 

All’AT De Maio Raffaele 

Allo Studente: Squitieri Francesco Pio 

Alla DSGA 

Albo on line - Atti - sito web 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Giunta Esecutiva – triennio 2024/2025 – 2026/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297, parte I^ – 

 Titolo I, concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTO  l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 n. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio di 

Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

VISTA l’O.M. n° 215 del 15 luglio 1991, come modificata dalle successive OO.MM. 267 del 

 4/08/1995, e n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998, recanti disposizioni in materia 

di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTA  C.M. prot. 38475 del 19/09/2024 – “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica – a.s. 2024/2025”;  

VISTA  la Nota USR Campania del 09/10/2024, che fissa le elezioni per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 2024; 

VISTE   le risultanze delle operazioni di voto per la Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto effettuate 

nella seduta del 20/12/2024 dell'Organo collegiale nominato;  

DECRETA 

la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto dell’Istituto di Istruzione Superiore “E. Fermi” di Sarno (SA), per 

il triennio 2024/27, è così costituita: 

COMPONENTE FUNZIONE – COGNOME E NOME 

Dirigente scolastico Presidente - Concilio Carmela – membro di diritto  

Direttore dei servizi generali ed amministrativi Segretaria – Amabile Sabrina – membro di diritto  

Docente Adamo Jean Pierre – membro eletto  

ATA De Maio Raffaele – membro eletto  

Genitore Corazziere Romualda – membro eletto 

Studente  Squitieri Francesco Pio – membro eletto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Carmela CONCILIO 
 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.) 




		2025-01-03T10:42:07+0100
	CNCCML72T55C933I




